
7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:24Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM501.(128)1

00:18:42SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM401.(192)2

00:21:29Laufen in Köln1982SCHULZE ROBERG, MichaelM351.(179)3

00:21:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(126)4

00:22:11Laufen in Köln1981VOSSLER, MartinM352.(175)5

00:22:46Runnergy1979RIEDEL, OliverM353.(116)6

00:23:07Mise en Place Köln1988ROELUFS, RogerM301.(181)7

00:23:171991SEYFRIED, SebastianM1.(188)8

00:23:54Phantasialand1994HANNAN, KevinM2.(52)9

00:24:231990BECKER, KevinM3.(193)10

00:24:251987KRZOSSA, SarahW301.(195)11

00:24:29Mise en Place Trier1995EIS, SvenM4.(29)12

00:24:42Phantasialand1989WEINKAUF, YvonneW1.(161)13

00:24:55Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW351.(108)14

00:25:071990VORSTMANN, JonasM5.(151)15

00:25:13Lindner Hotels1992LOSEKAMM, MelanieW2.(88)16

00:25:191985SCHREIBER, FriedemannM302.(187)17

00:25:36Team Voreifel2001KLUG, NeleWJ U181.(196)18

00:25:48Phantasialand1994BORN, TobiasM6.(19)19

00:25:561986DOLLE, MaximilianM303.(26)20

00:26:12LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM601.(123)21

00:26:26Maritim Hotel Köln1973RAFIZADEH, AlirezaM451.(110)22

00:26:421986TRINDADE, IvanM304.(147)23

00:27:01Phantasialand1997WEBER, LeaW U231.(156)24

00:27:32Laufen in Köln/ERGO1974WÖLM, KerstinW401.(198)25

00:27:33Mise en Place1998STANISCH, CarolinaW U232.(186)26

00:27:561991MARTIN, AnnaW3.(91)27

00:28:12Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, CaroW4.(62)28

00:28:12Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, MagnusM305.(119)29

00:28:551996BENDER, FelixM U231.(8)30

00:29:15Laufen in Köln1955BRÜNING, BeateW601.(200)31

00:29:331960BENDER, StefanM551.(9)32

00:30:051982WOLF, ThomasM354.(210)33

00:30:10Phantasialand2000GRÖSCHKE, DominikMJ U201.(46)34

00:30:11Phantasialand1989EYRING, UliM7.(34)35

00:30:19Mise en Place1996MESSNER, JessicaW U233.(183)36

00:30:27Mise en Place1990GHADIMI, ArminM8.(185)37

00:30:491985GOMES, NataliaW302.(44)38

00:30:51Phantasialand1996KOHEL, MoritzM U232.(77)39

00:31:00SSK-Kerpen1969ROBENS, Hans-WilliM452.(191)40

00:31:09Phantasialand1984WEGNER, KonstantinM306.(158)41

00:31:131987PINTO, CristinaW303.(104)42

00:31:23Maritim Hotel Köln1995RAPPENHÖNER, SaskiaW5.(111)43

00:31:27Mise en Place1999RIECK, GinaWJ U201.(184)44

00:31:27Phantasialand1989HELLER, YvonneW6.(57)45
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7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:44Phantasialand1981PRZIBILLA, VanessaW352.(109)46

00:31:53Phantasialand1976KNICK, AntjeW402.(76)47

00:32:13Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM552.(49)48

00:32:351990WITEZ, KatharinaW7.(165)49

00:32:371991STROMBERG, JasminW8.(140)50

00:32:38Phantasialand1976REUTTER, SandraW403.(115)51

00:32:47Phantasialand1995SCHULD, AntoniaW9.(131)52

00:33:46Phantasialand1969ESSER, TrauteW451.(33)53

00:35:26Lindner Hotels1991KUMP, NadineW10.(86)54

00:35:33Phantasialand1992DOLLEN, GinaW11.(27)55

00:35:34Phantasialand1992SPORN, LenaW12.(138)56

00:36:30Phantasialand1990WOLTER, AnnikaW13.(166)57

00:36:41Phantasialand1991BERNERS, AnjaW14.(10)58

00:36:44Holmes Place Köln1987GOMBER, NicolieW304.(43)59

00:36:55Holmes Place Köln1987BRUCH, SonjaW305.(21)60

00:36:56Phantasialand1986RETZLAFF, NicolasM307.(114)61

00:37:05Phantasialand1981RENÉ, FischerM355.(112)62

00:37:25Lindner Hotels1992KRINGS, NicoleW15.(85)63

00:37:44Holmes Place Köln1949KLEIN, Karl-MartinM651.(71)64

00:37:45Holmes Place Köln1975KLEIN, MartinM402.(72)65

00:38:18Lindner Hotels1992KEICHENBUCH, JanaW16.(68)66

00:38:23Rheindenken1989ZERLER, JuliaW17.(171)67

00:38:25Rheindenken1987TRIER, KathrinW306.(146)68

00:38:27Rheindenken1992PFAFF, DenisaW18.(102)69

00:38:29Rheindenken1992HARTMANN, MaxM9.(53)70

00:38:30Rheindenken1991EBERHARD, KarstenM10.(28)71

00:38:30Rheindenken1985ZACHARIAS, AlexandraW307.(169)72

00:38:31Rheindenken1982WIßKIRCHEN, SebastianM356.(164)73

00:38:31Rheindenken1982JAKOBS, VanessaW353.(66)74

00:38:31Rheindenken1992BAUER, AlexandraW19.(6)75

00:38:31Rheindenken1984SALZENBERG, MaxM308.(122)76

00:38:31Rheindenken1996WILQUIN, EnricoM U233.(162)77

00:38:32Rheindenken1963HOGREFE, ErikM553.(61)78

00:38:33Rheindenken1981RIXEN, KatrinW354.(117)79

00:38:34Rheindenken1972SCHMIDT, KaiM453.(125)80

00:38:531989BECKER, KristinaW20.(7)81

00:39:23Phantasialand1987STRERATH, MarinaW308.(139)82

00:39:51Maritim Hotel Köln1991GAMMERSBACH, BeatriceW21.(39)83

00:39:52Maritim Hotel Köln1980WEINGÄRTNER, ChristinaW355.(160)84

00:40:02Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, PetraW551.(42)85

00:40:071970KEIMSCHA, DianaW452.(190)86

00:40:081965HEIDERICH, PetraW501.(189)87

00:40:16ERGO sports Köln1956BORM, HennyW602.(16)88

00:41:08Phantasialand1983VISVADEROVA, SilviaW356.(150)89

00:41:54Phantasialand1967SCHULKE, BarbaraW502.(132)90
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7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:42:18Phantasialand1988DIETTRICH, MartinaW309.(25)91

00:47:37Phantasialand1979MILLBERGER, NelliW357.(95)92

00:47:38Phantasialand1988GOSSA, AnnikaW3010.(45)93

00:48:42Phantasialand1994SCHLUCH, MarcoM11.(124)94

00:48:43Phantasialand1997BAEHR, FranziskaW U234.(4)95

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juli 2018, 14:03 Uhr



7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(126)1

00:24:251987KRZOSSA, SarahW301.(195)2

00:24:42Phantasialand1989WEINKAUF, YvonneW1.(161)3

00:24:55Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW351.(108)4

00:25:13Lindner Hotels1992LOSEKAMM, MelanieW2.(88)5

00:25:36Team Voreifel2001KLUG, NeleWJ U181.(196)6

00:27:01Phantasialand1997WEBER, LeaW U231.(156)7

00:27:32Laufen in Köln/ERGO1974WÖLM, KerstinW401.(198)8

00:27:33Mise en Place1998STANISCH, CarolinaW U232.(186)9

00:27:561991MARTIN, AnnaW3.(91)10

00:28:12Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, CaroW4.(62)11

00:29:15Laufen in Köln1955BRÜNING, BeateW601.(200)12

00:30:19Mise en Place1996MESSNER, JessicaW U233.(183)13

00:30:491985GOMES, NataliaW302.(44)14

00:31:131987PINTO, CristinaW303.(104)15

00:31:23Maritim Hotel Köln1995RAPPENHÖNER, SaskiaW5.(111)16

00:31:27Mise en Place1999RIECK, GinaWJ U201.(184)17

00:31:27Phantasialand1989HELLER, YvonneW6.(57)18

00:31:44Phantasialand1981PRZIBILLA, VanessaW352.(109)19

00:31:53Phantasialand1976KNICK, AntjeW402.(76)20

00:32:351990WITEZ, KatharinaW7.(165)21

00:32:371991STROMBERG, JasminW8.(140)22

00:32:38Phantasialand1976REUTTER, SandraW403.(115)23

00:32:47Phantasialand1995SCHULD, AntoniaW9.(131)24

00:33:46Phantasialand1969ESSER, TrauteW451.(33)25

00:35:26Lindner Hotels1991KUMP, NadineW10.(86)26

00:35:33Phantasialand1992DOLLEN, GinaW11.(27)27

00:35:34Phantasialand1992SPORN, LenaW12.(138)28

00:36:30Phantasialand1990WOLTER, AnnikaW13.(166)29

00:36:41Phantasialand1991BERNERS, AnjaW14.(10)30

00:36:44Holmes Place Köln1987GOMBER, NicolieW304.(43)31

00:36:55Holmes Place Köln1987BRUCH, SonjaW305.(21)32

00:37:25Lindner Hotels1992KRINGS, NicoleW15.(85)33

00:38:18Lindner Hotels1992KEICHENBUCH, JanaW16.(68)34

00:38:23Rheindenken1989ZERLER, JuliaW17.(171)35

00:38:25Rheindenken1987TRIER, KathrinW306.(146)36

00:38:27Rheindenken1992PFAFF, DenisaW18.(102)37

00:38:30Rheindenken1985ZACHARIAS, AlexandraW307.(169)38

00:38:31Rheindenken1982JAKOBS, VanessaW353.(66)39

00:38:31Rheindenken1992BAUER, AlexandraW19.(6)40

00:38:33Rheindenken1981RIXEN, KatrinW354.(117)41

00:38:531989BECKER, KristinaW20.(7)42

00:39:23Phantasialand1987STRERATH, MarinaW308.(139)43
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7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:51Maritim Hotel Köln1991GAMMERSBACH, BeatriceW21.(39)44

00:39:52Maritim Hotel Köln1980WEINGÄRTNER, ChristinaW355.(160)45

00:40:02Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, PetraW551.(42)46

00:40:071970KEIMSCHA, DianaW452.(190)47

00:40:081965HEIDERICH, PetraW501.(189)48

00:40:16ERGO sports Köln1956BORM, HennyW602.(16)49

00:41:08Phantasialand1983VISVADEROVA, SilviaW356.(150)50

00:41:54Phantasialand1967SCHULKE, BarbaraW502.(132)51

00:42:18Phantasialand1988DIETTRICH, MartinaW309.(25)52

00:47:37Phantasialand1979MILLBERGER, NelliW357.(95)53

00:47:38Phantasialand1988GOSSA, AnnikaW3010.(45)54

00:48:43Phantasialand1997BAEHR, FranziskaW U234.(4)55

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juli 2018, 18:17 Uhr



7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:24Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM501.(128)1

00:18:42SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM401.(192)2

00:21:29Laufen in Köln1982SCHULZE ROBERG, MichaelM351.(179)3

00:22:11Laufen in Köln1981VOSSLER, MartinM352.(175)4

00:22:46Runnergy1979RIEDEL, OliverM353.(116)5

00:23:07Mise en Place Köln1988ROELUFS, RogerM301.(181)6

00:23:171991SEYFRIED, SebastianM1.(188)7

00:23:54Phantasialand1994HANNAN, KevinM2.(52)8

00:24:231990BECKER, KevinM3.(193)9

00:24:29Mise en Place Trier1995EIS, SvenM4.(29)10

00:25:071990VORSTMANN, JonasM5.(151)11

00:25:191985SCHREIBER, FriedemannM302.(187)12

00:25:48Phantasialand1994BORN, TobiasM6.(19)13

00:25:561986DOLLE, MaximilianM303.(26)14

00:26:12LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM601.(123)15

00:26:26Maritim Hotel Köln1973RAFIZADEH, AlirezaM451.(110)16

00:26:421986TRINDADE, IvanM304.(147)17

00:28:12Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, MagnusM305.(119)18

00:28:551996BENDER, FelixM U231.(8)19

00:29:331960BENDER, StefanM551.(9)20

00:30:051982WOLF, ThomasM354.(210)21

00:30:10Phantasialand2000GRÖSCHKE, DominikMJ U201.(46)22

00:30:11Phantasialand1989EYRING, UliM7.(34)23

00:30:27Mise en Place1990GHADIMI, ArminM8.(185)24

00:30:51Phantasialand1996KOHEL, MoritzM U232.(77)25

00:31:00SSK-Kerpen1969ROBENS, Hans-WilliM452.(191)26

00:31:09Phantasialand1984WEGNER, KonstantinM306.(158)27

00:32:13Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM552.(49)28

00:36:56Phantasialand1986RETZLAFF, NicolasM307.(114)29

00:37:05Phantasialand1981RENÉ, FischerM355.(112)30

00:37:44Holmes Place Köln1949KLEIN, Karl-MartinM651.(71)31

00:37:45Holmes Place Köln1975KLEIN, MartinM402.(72)32

00:38:29Rheindenken1992HARTMANN, MaxM9.(53)33

00:38:30Rheindenken1991EBERHARD, KarstenM10.(28)34

00:38:31Rheindenken1982WIßKIRCHEN, SebastianM356.(164)35

00:38:31Rheindenken1984SALZENBERG, MaxM308.(122)36

00:38:31Rheindenken1996WILQUIN, EnricoM U233.(162)37

00:38:32Rheindenken1963HOGREFE, ErikM553.(61)38

00:38:34Rheindenken1972SCHMIDT, KaiM453.(125)39

00:48:42Phantasialand1994SCHLUCH, MarcoM11.(124)40

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:23:171991SEYFRIED, Sebastiangesamt8.(188)1

00:23:54Phantasialand1994HANNAN, Kevingesamt9.(52)2

00:24:231990BECKER, Kevingesamt10.(193)3

00:24:29Mise en Place Trier1995EIS, Svengesamt12.(29)4

00:25:071990VORSTMANN, Jonasgesamt15.(151)5

00:25:48Phantasialand1994BORN, Tobiasgesamt19.(19)6

00:30:11Phantasialand1989EYRING, Uligesamt35.(34)7

00:30:27Mise en Place1990GHADIMI, Armingesamt37.(185)8

00:38:29Rheindenken1992HARTMANN, Maxgesamt70.(53)9

00:38:30Rheindenken1991EBERHARD, Karstengesamt71.(28)10

00:48:42Phantasialand1994SCHLUCH, Marcogesamt94.(124)11

JUNIOREN U23
00:28:551996BENDER, Felixgesamt30.(8)1

00:30:51Phantasialand1996KOHEL, Moritzgesamt39.(77)2

00:38:31Rheindenken1996WILQUIN, Enricogesamt77.(162)3

SENIOREN M30
00:23:07Mise en Place Köln1988ROELUFS, Rogergesamt7.(181)1

00:25:191985SCHREIBER, Friedemanngesamt17.(187)2

00:25:561986DOLLE, Maximiliangesamt20.(26)3

00:26:421986TRINDADE, Ivangesamt23.(147)4

00:28:12Run of Colours Promoteam1985RÜHLE, Magnusgesamt29.(119)5

00:31:09Phantasialand1984WEGNER, Konstantingesamt41.(158)6

00:36:56Phantasialand1986RETZLAFF, Nicolasgesamt61.(114)7

00:38:31Rheindenken1984SALZENBERG, Maxgesamt76.(122)8

SENIOREN M35
00:21:29Laufen in Köln1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt3.(179)1

00:22:11Laufen in Köln1981VOSSLER, Martingesamt5.(175)2

00:22:46Runnergy1979RIEDEL, Olivergesamt6.(116)3

00:30:051982WOLF, Thomasgesamt33.(210)4

00:37:05Phantasialand1981RENÉ, Fischergesamt62.(112)5

00:38:31Rheindenken1982WIßKIRCHEN, Sebastiangesamt73.(164)6

SENIOREN M40
00:18:42SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt2.(192)1

00:37:45Holmes Place Köln1975KLEIN, Martingesamt65.(72)2

SENIOREN M45
00:26:26Maritim Hotel Köln1973RAFIZADEH, Alirezagesamt22.(110)1

00:31:00SSK-Kerpen1969ROBENS, Hans-Willigesamt40.(191)2

00:38:34Rheindenken1972SCHMIDT, Kaigesamt80.(125)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juli 2018, 18:17 Uhr



7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:18:24Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt1.(128)1

SENIOREN M55
00:29:331960BENDER, Stefangesamt32.(9)1

00:32:13Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreasgesamt48.(49)2

00:38:32Rheindenken1963HOGREFE, Erikgesamt78.(61)3

SENIOREN M60
00:26:12LSF Köln1954SCHARDT, Michaelgesamt21.(123)1

SENIOREN M65
00:37:44Holmes Place Köln1949KLEIN, Karl-Martingesamt64.(71)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:30:10Phantasialand2000GRÖSCHKE, Dominikgesamt34.(46)1

FRAUEN
00:24:42Phantasialand1989WEINKAUF, Yvonnegesamt13.(161)1

00:25:13Lindner Hotels1992LOSEKAMM, Melaniegesamt16.(88)2

00:27:561991MARTIN, Annagesamt27.(91)3

00:28:12Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, Carogesamt28.(62)4

00:31:23Maritim Hotel Köln1995RAPPENHÖNER, Saskiagesamt43.(111)5

00:31:27Phantasialand1989HELLER, Yvonnegesamt45.(57)6

00:32:351990WITEZ, Katharinagesamt49.(165)7

00:32:371991STROMBERG, Jasmingesamt50.(140)8

00:32:47Phantasialand1995SCHULD, Antoniagesamt52.(131)9

00:35:26Lindner Hotels1991KUMP, Nadinegesamt54.(86)10

00:35:33Phantasialand1992DOLLEN, Ginagesamt55.(27)11

00:35:34Phantasialand1992SPORN, Lenagesamt56.(138)12

00:36:30Phantasialand1990WOLTER, Annikagesamt57.(166)13

00:36:41Phantasialand1991BERNERS, Anjagesamt58.(10)14

00:37:25Lindner Hotels1992KRINGS, Nicolegesamt63.(85)15

00:38:18Lindner Hotels1992KEICHENBUCH, Janagesamt66.(68)16

00:38:23Rheindenken1989ZERLER, Juliagesamt67.(171)17

00:38:27Rheindenken1992PFAFF, Denisagesamt69.(102)18

00:38:31Rheindenken1992BAUER, Alexandragesamt75.(6)19

00:38:531989BECKER, Kristinagesamt81.(7)20

00:39:51Maritim Hotel Köln1991GAMMERSBACH, Beatricegesamt83.(39)21

JUNIORINNEN U23
00:27:01Phantasialand1997WEBER, Leagesamt24.(156)1

00:27:33Mise en Place1998STANISCH, Carolinagesamt26.(186)2

00:30:19Mise en Place1996MESSNER, Jessicagesamt36.(183)3

00:48:43Phantasialand1997BAEHR, Franziskagesamt95.(4)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juli 2018, 18:17 Uhr



7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:24:251987KRZOSSA, Sarahgesamt11.(195)1

00:30:491985GOMES, Nataliagesamt38.(44)2

00:31:131987PINTO, Cristinagesamt42.(104)3

00:36:44Holmes Place Köln1987GOMBER, Nicoliegesamt59.(43)4

00:36:55Holmes Place Köln1987BRUCH, Sonjagesamt60.(21)5

00:38:25Rheindenken1987TRIER, Kathringesamt68.(146)6

00:38:30Rheindenken1985ZACHARIAS, Alexandragesamt72.(169)7

00:39:23Phantasialand1987STRERATH, Marinagesamt82.(139)8

00:42:18Phantasialand1988DIETTRICH, Martinagesamt91.(25)9

00:47:38Phantasialand1988GOSSA, Annikagesamt93.(45)10

SENIORINNEN W35
00:24:55Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, Birtegesamt14.(108)1

00:31:44Phantasialand1981PRZIBILLA, Vanessagesamt46.(109)2

00:38:31Rheindenken1982JAKOBS, Vanessagesamt74.(66)3

00:38:33Rheindenken1981RIXEN, Katringesamt79.(117)4

00:39:52Maritim Hotel Köln1980WEINGÄRTNER, Christinagesamt84.(160)5

00:41:08Phantasialand1983VISVADEROVA, Silviagesamt89.(150)6

00:47:37Phantasialand1979MILLBERGER, Nelligesamt92.(95)7

SENIORINNEN W40
00:27:32Laufen in Köln/ERGO1974WÖLM, Kerstingesamt25.(198)1

00:31:53Phantasialand1976KNICK, Antjegesamt47.(76)2

00:32:38Phantasialand1976REUTTER, Sandragesamt51.(115)3

SENIORINNEN W45
00:33:46Phantasialand1969ESSER, Trautegesamt53.(33)1

00:40:071970KEIMSCHA, Dianagesamt86.(190)2

SENIORINNEN W50
00:40:081965HEIDERICH, Petragesamt87.(189)1

00:41:54Phantasialand1967SCHULKE, Barbaragesamt90.(132)2

SENIORINNEN W55
00:40:02Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, Petragesamt85.(42)1

SENIORINNEN W60
00:29:15Laufen in Köln1955BRÜNING, Beategesamt31.(200)1

00:40:16ERGO sports Köln1956BORM, Hennygesamt88.(16)2

WEIBL. JUGEND U16
00:21:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt4.(126)1

WEIBL. JUGEND U18
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7. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 29. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
00:25:36Team Voreifel2001KLUG, Nelegesamt18.(196)1

WEIBL. JUGEND U20
00:31:27Mise en Place1999RIECK, Ginagesamt44.(184)1
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